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QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS POR LOTE
Dispensa N° 000048/2022 - Processo N° 012562/2022 - Menor Preco Por Item
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Item

Lote

Cadigo

Especificacdo

Unidade

Quantidade

Unitario

Total

Unitario Total

Unitario Total

Unitario

Total

00001

00002

00235929

00235984

PAPEL HIGIENICO C/300 M de primeira linha, fardo
contendo 8 rolos de 300 metros x 10 cm, branco alvo,
sem perfume (neutro), folha simples, extra macio,
isento de impurezas (nao

reciclado), 100% celulose virgem, ou 100% fibras
celulésicas virgens, ou 100% fibras naturais virgens.
resistente e absorvente. ndo esfarela. gramatura
minima 20g/m2.

marcas de referéncia: qualilux, belipel e neve.

CERA LIQUIDA INCOLOR PARA PISO DE MADEIRA
composicdo: parafina, carnauba, dispersédo acrilica
metalizada, alcool laurilico etoxilado, alcalinizante,
agente nivelador, fragancia, frasco de 750 ml,
densidade (25°c) 0,99 a 1,01g/ml - ph, (25°c), 8,7 a 9,7
- teor de néo volateis 4,0 a 4,4 % - rendimento
aproximado 40 a 60m2/I.

marcas de referéncia: ingleza, tacolac e forclean.

Total do Lote

Valor Geral

FD

FR

20,000

32,000

51,900

4,350

1.038,00

139,20

1.177,20

1.177,20

62,900 1.258,00

16,900 540,80

1.798,80

1.798,80

68,930 1.378,60

25,940 830,08

2.208,68

2.208,68
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