

## CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

13/10/2022 12:26:40

## QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS POR LOTE

Dispensa Nº 000048/2022 - Processo Nº 012562/2022 - Menor Preço Por Item

					PINHEIRO E LAIOLA LTDA - ME		M MARINHO MOREIRA PAPEIS ME		BARRA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI				
Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00235929	PAPEL HIGIÊNICO C/300 M de primeira linha, fardo contendo 8 rolos de 300 metros x 10 cm, branco alvo, sem perfume (neutro), folha simples, extra macio, isento de impurezas (não reciclado), 100% celulose virgem, ou 100% fibras celulósicas virgens, ou 100% fibras naturais virgens. resistente e absorvente. não esfarela. gramatura mínima 20g/m2.	FD	20,000	51,900	1.038,00	62,900	1.258,00	68,930	1.378,60		
00002		00235984	CERA LIQUIDA INCOLOR PARA PISO DE MADEIRA composição: parafina, carnaúba, dispersão acrílica metalizada, álcool laurílico etoxilado, alcalinizante, agente nivelador, fragância, frasco de 750 ml, densidade (25°c) 0,99 a 1,01g/ml - ph, (25°c), 8,7 a 9,7 - teor de não voláteis 4,0 a 4,4 % - rendimento aproximado 40 a 60m2/l.  marcas de referência: ingleza, tacolac e forclean.	FR	32,000	4,350	139,20	16,900	540,80	25,940	830,08		
			Total do Lote				1.177,20		1.798,80		2.208,68		
			Valor Geral				1.177,20		1.798,80		2.208,68		